产品亮点
关键信息
JBL SLIPSTREAM 低频导声孔
独特的double-flared导声孔技术让低频具有更好的延展性，降低了
创新悬挂系统
JBL Professional VTX B15 具有可控的弹簧加压的机械挂钩，用
以快速的安装部署
噪音干扰

© 2022 Harman International Industries, Incorporated    |   8500 Balboa Blvd.  Northridge, CA 91329 USA   |   www.jblpro.com  |   Document Number: 1000364840   |   Version: A
SKU :
订货信息
JBL-P3251MX | VTX B15
Included : (1) VTX B15
声学参数
TOP/BOTTOM
LEFT/RIGHT
FRONT REAR
536 mm (21.1 in)
586 mm
(23.1 in)
尺寸
446 mm
(18.3 in)
FREQUENCY RESPONSE
VTX B15 80 VTX B15 60
20 100 1000 10000 20000
Frequency (Hz)
-30